
 

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Επιτροπής και Εξεταστικού Κέντρου διεξαγωγής του 10ου 

Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού Φυσικής Γυμνασίου 2022 και του 32ου 

Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού Φυσικής Γενικού Λυκείου 2022». 

 
Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Δυτικής Θεσσαλονίκης έχοντας υπόψη:  

1. Το με αρ. πρωτ. Φ15/151340/Δ2/23-11-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«10ος Πανελλήνιος Μαθητικός Διαγωνισμός Φυσικής Γυμνασίου 2022 και 32ος 

Πανελλήνιος Μαθητικός Διαγωνισμός Φυσικής Γενικού Λυκείου 2022». 

2. Το με αρ. πρωτ. Φ15/36068/Δ2/30-03-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Αλλαγή ημερομηνίας διεξαγωγής της β΄ φάσης 10ου Πανελλήνιου Μαθητικού 

Διαγωνισμού Φυσικής Γυμνασίου 2022 και 32ου Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού 

Φυσικής Γενικού Λυκείου 2022».  

3. Το με αρ. πρωτ. Φ15/39352/Δ2/06-04-2022 με θέμα: «Δεύτερη Αλλαγή 

ημερομηνίας διεξαγωγής της β΄ φάσης 10ου Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού 

Φυσικής Γυμνασίου 2022 και 32ου Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού Φυσικής 

Γενικού Λυκείου 2022».  

Αποφασίζουμε 

Α. Ορίζουμε ως Εξεταστικό Κέντρο στο οποίο θα πραγματοποιηθούν ο 10ος 

Πανελλήνιος Μαθητικός Διαγωνισμός Φυσικής Γυμνασίου 2022 και ο 32ος 

Πανελλήνιος Μαθητικός Διαγωνισμός Φυσικής Γενικού Λυκείου 2022 το: 5ο Γυμνάσιο 

Σταυρούπολης, Περικλέους & 17 Νοέμβρη, Τ.Κ. 56431, τηλ.: 2310650506, 

2310601009, mail: mail@5gym-stavroup.thess.sch.gr 

Β. Συγκροτούμε επιτροπή για την διενέργεια των διαγωνισμών που θα πραγματοποιη-

θούν το Σάββατο 07/05/2022, ώρες 11:00-13.00 για την Α΄ και Β΄ Γυμνασίου και 

την Κυριακή 08/05/2022, ώρες 11.00-13.00 για την Γ΄ Γυμνασίου και 11.00-14.00 

για τις τάξεις του Λυκείου ως εξής: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 
 
 
Θεσσαλονίκη, 08-04-2022 
Aρ. πρωτ.: 12764 
 
 
 
 
  

Ταχ. Δ/νση: 

Τ.Κ.: 

Πληροφορίες:                                                                                                 

Τηλέφωνο:                               

E-mail: 

Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

564 30 Θεσσαλονίκη  

Χαρίκλεια Μήτση 

2310-587994   

mail@dide-v.thess.sch.gr  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

mailto:mail@5gym-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr


 

 

 
 

     Πρόεδρος: 

    Αδάμ Ιωάννης, ΠΕ04.05, Διευθυντής του 5ου Γυμνασίου Σταυρούπολης 

    Μέλη: 

    Γεωργιάδης Γεώργιος, ΠΕ04.01, εκπαιδευτικός του 5ου Γυμνασίου Σταυρούπολης. 

    Χριστόπουλος Μιχαήλ, ΠΕ04.01, εκπαιδευτικός του 5ου Γυμνασίου Σταυρούπολης. 

 

 

 

 

 

 

 

Η Διευθύντρια 
Δ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
 
 

Δρ. Χρυσούλα Κεχαΐδου 
Οικονομολόγος 

Κοινοποίηση: 
 

1. Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Δυτ. Θεσσαλονίκης   

2. Ένωση Ελλήνων Φυσικών  eef.pan.diag@gmail.com 

3. Υπεύθυνο Β. Ελλάδος κ. Κων/νο Βουρλιά  kvourlias@yahoo.gr 

4. Συντονιστές Ε. Ε. ΠΕ04 

 

 

Η ΣΥΝΤΑΞ ΑΣ Α  

 

 

 

………………………………  

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  

ΤΟΥ ΤΜΗΜ ΑΤΟΣ E’  

ΕΚΠ ΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΘΕΜ ΑΤΩΝ  

 
……………………………..  

 

08-04 -2022  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

 

08-04 -2022  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

mailto:eef.pan.diag@gmail.com
mailto:kvourlias@yahoo.gr

		2022-04-14T09:36:39+0300
	Eleni Elvanidou
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




